
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

Monteiro - Julho de 20^-

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA W
de suas atribuições legais,

, no uso

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n" 92005/2024, que o^etiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS E CONSTRUÇÃO DE
PONTILHÃO NA ZONA RURAL DE MONTEIRO/PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- R F SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA.
29.878.872/0001-39

Valor: R$ 862.000,00

Publique-se e cumpra-se.

. Qi
ANNA LORENÃ LEITE NÒBREGA LAGO

Prefeita Constitucional



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

Monteiro - PB, e 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n° 92005/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS E CONSTRUÇÃO DE
PONTILHÃO NA ZONA RURAL DE MONTEIRO/PB; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- R F SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA.
29.878.872/0001-39

Valor: R$ 862.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Prefeita Constitucional


